
ZARZĄDZENIE NR 37.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno - Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych

Na podstawie art. 38 ust.1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z póżn.zm.) w związku z art. 36 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1502 ze zm.) i 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz.594 
z poźn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję z dniem 31 maja 2015 r. Panią Bożenę Marię Markiewicz ze 
stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych. Odwołanie ze stanowisko 
dyrektora nie zmienia umowy na stanowisku nauczyciela.

§ 2. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Bożenie Marii Markiewicz jako potwierdzenie odwołania ze 
stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno - Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych.

§ 3. Z dniem odwołania tracą moc obowiązujące wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Bożenie Marii 
Markiewicz jako dyrektorowi szkoły.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: 8D6ADBE1-DC01-4145-BCD4-C0CA128F2838. Uchwalony Strona 1




